
             Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Черноборский детский сад «Светлячок» 

л/сч №20298200045ПЛ, 20398200045ВР, 20498200045МЗ, 21598200045ЦС, 

 ФУ Чесменского муниципального района с. Чесма, БИК 017501500 

457227 п. Черноборский, ул. Советская ,34  тел. (8-351-69) 96-8-73  факс-  

e-mail: L27-shopina@mail.ru 

 

  

 

ПРИКАЗ № 28 

22.08.2023г  

 

О утверждении основной образовательной 

программы дошкольного образования 

 

 На основании Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 

Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации", в 

соответствии с Уставом ДОУ, на основании решения педагогического совета 

(протокол № 3 от 21.08.2023г), в целях обеспечения воспитательного образовательного 

процесса: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить основную образовательную программу в МДОУ «Черноборский детский 

сад «Светлячок» в соответствии ФГОС ДО и ФОП ДО с 01.09.2023г.  

 

2.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                                  Шопина Л.И. 

                                                                                                  

  

 

С приказом ознакомлены: 

  

 


		2023-08-22T17:54:03+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНОБОРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "СВЕТЛЯЧОК"




